Posof yönünden gelen birlikler Çıldır Kenarbel, Sazlısu, Oragaz, Nakalaköy, Dikan, Hanak, Gunzulut, Ölçek, Duduna, Ur, Bangis Köylerine saldırarak savunmasız köylüleri toplu ve bireysel olarak katletmişlerdir. Bizzat Ölçek, Bangis ve Ur kırgınına şahit olan Bangisli/Taşlıdere Ahmet Özer⁴³

(39) BOA. *NFS Defterleri No: 2760*, (Hicri 1251/ Miladi 1835 Tarihli Çıldır Eyaleti Nüfus Defteri)

(40) BOA. *NFS Defterleri No: 2799*, (Hicri 1251/ Miladi 1835 Tarihli Çıldır Eyaleti Nüfus Defteri)

(41) Fahrettin Erdoğan, *Türk Elllerinde Hatıralarım*, Kültür Bakanlığı Yayınları Nu: 2192, Ankara, 1998, s.15.

(42) Jülide Akyüz Orat ve diğerleri, *Osmanlı'dan Cumburiyet'e Kafkas Göçleri*, (1828-1943), Kafkas Üniversitesi Yayınları, Kars, 2011, s.101.

Köyü sakini
- 7- Abdülmecit Kılıç 1916 doğumlu Ardahan Merkez Fahrel Köyü sakini
- 8- Nuriye Mostura, 101 yaşında, Ardahan merkez köylerinden Kazlıköy nüfusuna kayıtlıdır
- 9- Miyase Altun 1917 doğumlu, Ardahan merkez Sulakyurt Köyü sakini

13

Bibliyografya

- BOA. NFS Defterleri No: 2760, (Hicri 1251/ Miladi 1835 Tarihli Çıldır Eyaleti Nüfus Defteri)
- BOA. NFS Defterleri No: 2799, (Hicri 1251/ Miladi 1835 Tarihli Çıldır Eyaleti Nüfus Defteri)
- BOA. HR. SYS. 2878/1, Belge No: 2, 19 R 1333/06.03.1915.
- BOA. HR. SYS. 2877/2, Belge No: 3, 22 R 1337/25.01.1919.
- ***
- The National Archive, FO, 881/6645- 29 June 1895“ Summary Of Correspondence Relating To The Armenian Question”, pp.1-19.